
I ‑ 110*

TIETOJA RATKAISUISTA, JOITA EI JULKAISTA

Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (toinen jaosto) 17.7.2008 – 
komissio vastaan Italia

(asia C-371/05)

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen – Direktiivi 92/50/ETY – 11 
artikla ja 15 artiklan 2 kohta – Julkiset palveluhankinnat – Mantovan 

kunnan (Italia) atk‑palveluista tehty sopimus – Sopimuksen 
tekeminen suoraan hankintailmoitusta julkaisematta)

Jäsenvaltioiden lainsäädännön lähentäminen – Julkisia palveluhankintoja 
koskevien sopimusten tekomenettelyt – Direktiivi 92/50 – Soveltamisala – 
Hankintaviranomainen, joka yhdessä yhden tai useamman yksityisoikeudellisen 
organisaation kanssa on osakkaana itseensä nähden oikeudellisesti erillisessä yhtiössä 
(Neuvoston direktiivi 92/50) (ks. 22, 24, 26 ja 29–33 kohta)

Aihe

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen – Julkisia palveluhankintoja 
koskevien sopimusten tekomenettelyjen yhteensovittamisesta 18.6.1992 annetun 
neuvoston direktiivin 92/50/ETY (EYVL L 209, s. 1) 11 artiklan ja 15 artiklan 2 
kohdan rikkominen – Mantovan kunnan atk‑palveluista tehty sopimus – Sopimuksen 
tekeminen suoraan hankintailmoitusta julkaisematta

Ratkaisu

1)  Kanne hylätään.

2)  Euroopan yhteisöjen komissio velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut.




